Prefeitura Municipal De Ecoporanga

Estado Do Espírito Santo
Processo Seletivo Simplificado

Edital de Convocação nº. 001/2025

Rua Suelon Dias Mendonça, nº 20 -  Centro – Ecoporanga-ES, CEP.: 29.850-000

E-mail: adm@ecoporanga.es.gov.br   Site: https://ecoporanga.es.gov.br/

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 001/2025

Edital de Convocação nº 005/2026

A Prefeitura Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 27.167.311/0001-04, por meio da

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA

os candidatos abaixo relacionados, classificados nos cargos correspondentes, para

contratação temporária, conforme ordem de classificação estabelecida no Edital do

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025.

Os convocados deverão comparecer à sede da Prefeitura Municipal de Ecoporanga,

situada na Rua Suelon Dias Mendonça, nº 20, Centro, Ecoporanga/ES, na Auditório da

Secretaria Municipal de Educação, no dia 13/01/2026 (terça-feira), às 9h00min, para

apresentação dos documentos comprobatórios dos pré-requisitos para o cargo, das

informações declaradas no ato da inscrição e demais documentos necessários à

formalização da contratação.

CARGO: AUDITOR FISCAL DE ATIVIDADES URBANAS - C.H. SEMANAL - 40H

LISTAGEM: GERAL

Classificação

Preliminar
Nome Completo

Data de

Nascimento

Exercício

profissional

(A)

Qualificação

profissional

(B)

Total de

pontos

(A+B)

5º JOAO HORACIO MORAES

DAVID

25/10/1968 30,00 0,00 30,00

Prefeitura Municipal De Ecoporanga

Estado Do Espírito Santo
Processo Seletivo Simplificado

Edital de Convocação nº. 001/2025

Rua Suelon Dias Mendonça, nº 20 -  Centro – Ecoporanga-ES, CEP.: 29.850-000

E-mail: adm@ecoporanga.es.gov.br   Site: https://ecoporanga.es.gov.br/

Página 2 de 2

CARGO: ENGENHEIRO AMBIENTAL - C.H. SEMANAL - 40H

LISTAGEM: GERAL

Classificação

Preliminar
Nome Completo

Data de

Nascimento

Exercício

profissional

(A)

Qualificação

profissional

(B)

Total de

pontos

(A+B)

4º THAISE PEREIRA CICHONI 21/09/1993 30,00 4,50 34,50

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL - C.H. SEMANAL - 40H

LISTAGEM: GERAL

Classificação

Preliminar
Nome Completo

Data de

Nascimento

Exercício

profissional

(A)

Qualificação

profissional

(B)

Total de

pontos

(A+B)

1º (PCD) ALINE PIRES NUNES DE

MEDEIROS

28/04/1985 8,50 2,00 10,50

6º BERNARDO ZAMBON 26/08/1984 30,00 5,00 35,00

CARGO: TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES - C.H. SEMANAL - 40H

LISTAGEM: GERAL

Classificação

Preliminar
Nome Completo

Data de

Nascimento

Exercício

profissional

(A)

Qualificação

profissional

(B)

Total de

pontos

(A+B)

4º ITALO DONADIA COELHO 17/02/2004 18,00 3,00 21,00

5º RAFAELA MASSENA

MOREIRA

19/11/1995 15,00 1,50 16,50

 Ecoporanga, 08 de Janeiro de 2026.

José Luiz Mendes

Prefeito Municipal de Ecoporanga-ES

		2026-01-08T15:44:18-0300
	JOSE LUIZ MENDES:27245853053